
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 
городского округа Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  

«03» февраля 2022 г.                                                                                                №135 

                

Об участии в финальных соревнованиях  

Чемпионата школьной баскетбольной 

лиги «КЭС-БАСКЕТ» среди команд 

общеобразовательных организаций 

Белгородской области сезона 2021/22 

учебного года 

 

В целях популяризации баскетбола в Белгородской области, привлечения 

школьников к регулярным занятиям спортом, формирования культуры здорового 

образа жизни, приобщения учащихся к занятиям физической культурой и спортом, 

в соответствии с Положением о проведении Чемпионата школьной баскетбольной 

лиги «КЭС-БАСКЕТ» среди команд общеобразовательных организаций 

Белгородской области сезона 2021/22 учебного  года и письма управления по 

физической культуре и спорту администрации Старооскольского городского 

округа от 02 февраля 2022 года №42-05-05-13/99 

 

 

                                                   п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Направить 12-13 февраля 2022 года сборную команду девушек 

Старооскольского городского округа для участия в региональном этапе 

Чемпионата школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» среди команд 

общеобразовательных организаций Белгородской области сезона 2021/22 учебного 

года в г. Белгород (приложение №1). 

           

2. Представителями команды назначить Фомину Оксану Ивановну, учителя 

физической культуры МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко», 

Анисимову Марию Николаевну, учителя физической культуры МБОУ                 

«СОШ №34», возложив на них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся 

в пути следования и обратно, а также во время проведения соревнований.  

 

3.  Представителям команд предоставить в мандатную комиссию документы, 

согласно положению: 

-   именную медицинскую заявку; 

-    приказ управления образованием о командировании на соревнования; 



 2 

-  паспорта обучающихся, достигших 14-летнего возраста, или свидетельство 

о рождении обучающихся, не достигших 14 лет (оригинал); 

- полис обязательного медицинского страхования на каждого участника 

соревнований (оригинал); 

- справку школьника на каждого участника с цветной фотографией 

(выполненной не ранее 01 сентября 2021 года), заверенную подписью директора и 

печатью школы; 

- электронный дневник или электронный журнал; 

- онлайн сертификат RUSADA. 

 

 4. Оплата проезда, питания, проживания за счет средств, предусмотренных в 

бюджете управления по физической культуре и спорту администрации 

Старооскольского городского округа.  

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о. начальника управления образования  

администрации Старооскольского 

городского округа                                                                                         И.Г. Ушакова   

 

 

 

 

 
Колесникова В.В. 

8-951-131-22-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

     Приложение №1 

     Утвержден приказом управления 

образования администрации 

Старооскольского городского округа  

    от «03» февраля 2022 г. №135 

 

Список 

участвующих в финальных соревнованиях Чемпионата школьной баскетбольной 

лиги «КЭС-БАСКЕТ» среди команд общеобразовательных организаций  

Белгородской области сезона 2021/22 учебного года 

12-13 февраля 2022 года г. Белгород 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О.  

Наименование общеобразовательного 

учреждения 

1.  Лябинцева Екатерина Вячеславовна МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» 

имени Н.П. Шевченко» 

2.  Глуховченко Софья Константиновна МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» 

имени Н.П. Шевченко» 

3.  Жильникова Анастасия Владимировна МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» 

имени Н.П. Шевченко» 

4.  Басова Татьяна Валентиновна ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. 

Старого Оскола» 

5.  Гулина Александра Дмитриевна ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. 

Старого Оскола» 

6.  Коняхина Алена Сергеевна  МБОУ «СОШ №28 с углубленным   

изучением отдельных предметов 

имени А.А. Угарова» 

7.  Нечаева Оксана Сергеевна МБОУ «СОШ №28 с углубленным   

изучением отдельных предметов 

имени А.А. Угарова» 

8.  Устюгова Ксения Владимировна МБОУ «СОШ №34» 

9.  Шатохина Полина Олеговна МАОУ «СОШ №40» 

 

 

 

 

 








